
3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:30.29162697 ΑΓ12

.2 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:31.82162160 ΑΓ12

.3 2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ 00:32.54163768 ΑΓ12

.4 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:32.57170638 ΑΓ11

.5 2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:33.94160137 ΑΓ12

.6 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:34.25166767 ΑΓ11

.7 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:34.27180642 ΑΓ11

.8 2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:34.49175298 ΑΓ11

.9 2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:35.35160138 ΑΓ12

.10 2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:35.44179889 ΑΓ9

.11 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ 00:35.61173604 ΑΓ11

.12 2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ 00:35.96178475 ΑΓ10

.13 2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:35.96180490 ΑΓ9

.14 2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:36.28166466 ΑΓ11

.15 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ 00:36.29176353 ΑΓ11

.16 2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.49181762 ΑΓ11

.17 2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.87178173 ΑΓ9

.18 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.90177532 ΑΓ11

.19 2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:37.04175380 ΑΓ12

.20 2007ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.63163580 ΑΓ11

.21 2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:38.27179887 ΑΓ9

.22 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:38.57170902 ΑΓ11

.23 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:38.62167641 ΑΓ10

.24 2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:39.08176287 ΑΓ9

.25 2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:39.96180332 ΑΓ10

.26 2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.06178210 ΑΓ9

.27 2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:40.06175300 ΑΓ10

.28 2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:40.16175248 ΑΓ10

.29 2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 00:40.49175387 ΑΓ11

.30 2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.70182609 ΑΓ9

.31 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:40.81168059 ΑΓ10

.32 2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:40.91177511 ΑΓ12

.33 2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:41.08178104 ΑΓ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:41.08172096 ΑΓ9

.35 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:41.39168735 ΑΓ11

.36 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:41.55175021 ΑΓ9

.37 2008ΜΑΡΛΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:41.60175389 ΑΓ10

.38 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:41.69179543 ΑΓ9

.39 2006ΦΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΓ 00:41.94176226 ΑΓ12

.40 2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:42.45171288 ΑΓ12

.41 2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ 00:42.48182671 ΑΓ9

.42 2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ 00:42.59179766 ΑΓ9

.43 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.94181220 ΑΓ9

.44 2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:43.47174681 ΑΓ10

.45 2008ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:43.75167640 ΑΓ10

.46 2007ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:44.21175941 ΑΓ11

.47 2009ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:45.71180858 ΑΓ9

.48 2006ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:45.73175942 ΑΓ12

.49 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:45.98179954 ΑΓ9

.50 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:48.06180108 ΑΓ10

.51 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.95179548 ΑΓ9

.52 2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:51.86180258 ΑΓ9

.53 2009ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:06.71181045 ΑΓ9

.54 2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ163197 ΑΓ12

.55 2006ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ183244 ΑΓ12

.56 2008ΚΙΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175382 ΑΓ10

.57 2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ10

.58 2006ΜΠΑΝΤΙΟΣ ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ170645 ΑΓ12

.59 2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΑΓ11

.60 2007ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ172101 ΑΓ11

.61 2007ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ183245 ΑΓ11

.62 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ 00:30.66170632 ΚΡ12

.2 2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:31.76165944 ΚΡ12

.3 2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ 00:32.05167547 ΚΡ11

.4 2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:32.66167117 ΚΡ12

.5 2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:34.05175179 ΚΡ11

.6 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:34.12165537 ΚΡ11

.7 2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:34.15168407 ΚΡ11

.8 2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:34.93169031 ΚΡ11

.9 2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:35.54175174 ΚΡ10

.10 2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:35.76162793 ΚΡ12

.11 2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:35.79157322 ΚΡ12

.12 2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:35.83164759 ΚΡ12

.13 2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:35.98165801 ΚΡ12

.14 2007ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:36.16170965 ΚΡ11

.15 2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:36.20172950 ΚΡ12

.16 2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:36.30176282 ΚΡ11

.17 2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.42172345 ΚΡ10

.18 2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ 00:36.69179367 ΚΡ12

.19 2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:37.19165493 ΚΡ12

.20 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.27163575 ΚΡ11

.21 2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:37.46176284 ΚΡ10

.22 2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ 00:37.86177716 ΚΡ10

.23 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:38.17175392 ΚΡ10

.24 2008ΦΟΥΡΝΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:38.50174892 ΚΡ10

.25 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:38.72175395 ΚΡ11

.26 2006ΝΑΝΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:39.13172949 ΚΡ12

.27 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:39.13167023 ΚΡ11

.28 2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:39.35172180 ΚΡ12

.29 2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:39.46180313 ΚΡ12

.30 2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:39.82180337 ΚΡ12

.31 2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:39.93178071 ΚΡ9

.32 2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ 00:40.10179764 ΚΡ9

.33 2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΡΓΩ 00:40.31180597 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ 00:40.49172914 ΚΡ11

.35 2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.55178175 ΚΡ9

.36 2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ 00:40.76173533 ΚΡ9

.37 2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:40.80179972 ΚΡ9

.38 2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:41.16178005 ΚΡ11

.39 2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ 00:41.84181344 ΚΡ9

.40 2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 00:43.27172491 ΚΡ10

.41 2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:43.30180996 ΚΡ12

.42 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ 00:43.66182398 ΚΡ11

.43 2008ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ NOKΛΜΤ 00:43.78175381 ΚΡ10

.44 2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:44.34181418 ΚΡ9

.45 2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:44.61178207 ΚΡ9

.46 2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:46.50171166 ΚΡ10

.47 2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:46.70179523 ΚΡ10

.48 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.66180257 ΚΡ9

.49 2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:47.90181480 ΚΡ10

.50 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:48.08180012 ΚΡ9

.51 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ 00:49.35180109 ΚΡ10

.52 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:53.22180441 ΚΡ10

.53 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:54.81180261 ΚΡ9

.54 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:56.06180256 ΚΡ9

.55 2008ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:15.87175985 ΚΡ10

.56 2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ NOKΛΜΤ179633 ΚΡ9

.57 2006ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ172490 ΚΡ12

.58 2009ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ183247 ΚΡ9

.59 2006ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181193 ΚΡ12

.60 2008ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ NOKΛΜΤ183248 ΚΡ10

.61 2006ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ174991 ΚΡ12

.62 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ183169 ΚΡ9

.63 2007ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ183170 ΚΡ11

.64 2006ΚΟΥΡΛΙΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΡΕΤΗ ΑΡΓΗΣ176620 ΚΡ12

.65 2008ΛΕΚΚΑ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ183246 ΚΡ10

.66 2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ178370 ΚΡ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ166765 ΚΡ11

.68 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11

.69 2007ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ180652 ΚΡ11

.70 2006ΣΕΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ162983 ΚΡ12

.71 2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΚΡ9

.72 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:06.73163917 ΑΓ12

.2 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:08.68162160 ΑΓ12

.3 2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:09.03166490 ΑΓ12

.4 2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:10.31166561 ΑΓ11

.5 2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:10.46163655 ΑΓ12

.6 2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:10.63162697 ΑΓ12

.7 2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:11.07170285 ΑΓ12

.8 2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ 01:11.64163121 ΑΓ12

.9 2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ 01:12.32167975 ΑΓ12

.10 2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:13.11162538 ΑΓ12

.11 2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:14.43162539 ΑΓ12

.12 2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:14.74163878 ΑΓ12

.13 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 01:15.92175393 ΑΓ10

.14 2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ 01:17.90176224 ΑΓ10

.15 2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:18.54163197 ΑΓ12

.16 2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:19.29167870 ΑΓ12

.17 2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:19.45175177 ΑΓ12

.18 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:19.81167210 ΑΓ11

.19 2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:19.96174682 ΑΓ9

.20 2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:20.24175178 ΑΓ11

.21 2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:20.38166466 ΑΓ11

.22 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ 01:20.66176353 ΑΓ11

.23 2006ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:22.18175380 ΑΓ12

.24 2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:23.75167871 ΑΓ12

.25 2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:24.11181762 ΑΓ11

.26 2009ΒΙΔΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:24.20180490 ΑΓ9

.27 2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:24.40176287 ΑΓ9

.28 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:24.77170902 ΑΓ11

.29 2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ 01:24.83178475 ΑΓ10

.30 2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ 01:25.41176089 ΑΓ10

.31 2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:25.58177511 ΑΓ12

.32 2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:25.74177845 ΑΓ10

.33 2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:25.94179953 ΑΓ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:26.56178173 ΑΓ9

.35 2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:28.41171220 ΑΓ11

.36 2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ 01:30.23175643 ΑΓ10

.37 2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:30.75181345 ΑΓ10

.38 2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:30.86174680 ΑΓ9

.39 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ 01:31.70179767 ΑΓ9

.40 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:31.96168735 ΑΓ11

.41 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:32.52179543 ΑΓ9

.42 2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 01:32.95175387 ΑΓ11

.43 2006ΚΑΣΚΑΒΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΓ 01:33.18173139 ΑΓ12

.44 2006ΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:34.48171288 ΑΓ12

.45 2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:34.67181348 ΑΓ9

.46 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:35.69175385 ΑΓ9

.47 2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:36.97181175 ΑΓ12

.48 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:36.97174652 ΑΓ10

.49 2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:37.20175181 ΑΓ10

.50 2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:37.76174989 ΑΓ10

.51 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:38.69175384 ΑΓ10

.52 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 01:41.60181220 ΑΓ9

.53 2009ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:45.49180858 ΑΓ9

.54 2006ΦΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΓ 01:46.78176226 ΑΓ12

.55 2006ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 01:49.87175942 ΑΓ12

.56 2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 02:08.87180802 ΑΓ9

.57 2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ179758 ΑΓ9

.58 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ9

.59 2008ΚΙΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175382 ΑΓ10

.60 2007ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ175941 ΑΓ11

.61 2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ174994 ΑΓ11

.62 2007ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ172101 ΑΓ11

.63 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ9

.64 2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178209 ΑΓ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:07.79163985 ΚΡ12

.2 2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ 01:13.26167547 ΚΡ11

.3 2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:13.66162544 ΚΡ12

.4 2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:14.19175179 ΚΡ11

.5 2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:16.24167774 ΚΡ12

.6 2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ 01:17.28165151 ΚΡ12

.7 2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:17.99169031 ΚΡ11

.8 2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ 01:18.61172102 ΚΡ12

.9 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:18.77165537 ΚΡ11

.10 2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:19.01175174 ΚΡ10

.11 2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:19.03164759 ΚΡ12

.12 2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:19.18174893 ΚΡ11

.13 2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:19.89165801 ΚΡ12

.14 2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:19.94163146 ΚΡ12

.15 2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:19.99164814 ΚΡ12

.16 2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:20.20169115 ΚΡ12

.17 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 01:20.54175398 ΚΡ10

.18 2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:20.92172950 ΚΡ12

.19 2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:22.41174894 ΚΡ12

.20 2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:22.68176282 ΚΡ11

.21 2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:23.03175275 ΚΡ12

.22 2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:24.47169935 ΚΡ11

.23 2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:25.17176284 ΚΡ10

.24 2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ 01:25.36179367 ΚΡ12

.25 2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:25.42177817 ΚΡ10

.26 2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:25.80180331 ΚΡ11

.27 2006ΝΑΝΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:25.84172949 ΚΡ12

.28 2007ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:25.98170965 ΚΡ11

.29 2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:26.06171898 ΚΡ12

.30 2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:26.17173009 ΚΡ12

.31 2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:26.27173286 ΚΡ11

.32 2006ΣΕΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ 01:27.83162983 ΚΡ12

.33 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:28.16180651 ΚΡ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:28.49181193 ΚΡ12

.35 2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ 01:28.71177716 ΚΡ10

.36 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:29.13180308 ΚΡ9

.37 2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΡΓΩ 01:29.25180597 ΚΡ11

.38 2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:29.27180313 ΚΡ12

.39 2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:30.63178175 ΚΡ9

.40 2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:31.07181254 ΚΡ12

.41 2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:31.15172180 ΚΡ12

.42 2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:31.83181487 ΚΡ9

.43 2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ 01:33.08173533 ΚΡ9

.44 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:33.14175395 ΚΡ11

.45 2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:33.21178272 ΚΡ11

.46 2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:34.20178071 ΚΡ9

.47 2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:35.02179969 ΚΡ9

.48 2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:35.54181495 ΚΡ10

.49 2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ 01:36.24181344 ΚΡ9

.50 2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 01:36.31178479 ΚΡ10

.51 2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:36.48175182 ΚΡ10

.52 2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:37.99168964 ΚΡ11

.53 2006ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ 01:38.70172490 ΚΡ12

.54 2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:40.11178005 ΚΡ11

.55 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:42.66179955 ΚΡ9

.56 2006ΚΟΥΡΛΙΑ ΦΑΙΔΡΑ ΑΡΕΤΗ ΑΡΓΗΣ 01:46.54176620 ΚΡ12

.57 2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:47.01181418 ΚΡ9

.58 2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ 01:47.73171781 ΚΡ11

.59 2008ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:49.86179523 ΚΡ10

.60 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:52.21180568 ΚΡ9

.61 2008ΔΟΝΟΥΠΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ 01:57.08174487 ΚΡ10

.62 2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΓΩ175644 ΚΡ10

.63 2006ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175391 ΚΡ12

.64 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ11

.65 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ9

.66 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ180109 ΚΡ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:20.48163917 ΑΓ12

.2 2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ 02:33.10163768 ΑΓ12

.3 2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 02:34.75162539 ΑΓ12

.4 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 02:37.08170638 ΑΓ11

.5 2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:37.59166232 ΑΓ11

.6 2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ 02:38.63167975 ΑΓ12

.7 2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 02:38.91162538 ΑΓ12

.8 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:39.52169932 ΑΓ11

.9 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:40.30168039 ΑΓ12

.10 2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 02:43.76168406 ΑΓ11

.11 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 02:44.15167211 ΑΓ11

.12 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 02:47.12175393 ΑΓ10

.13 2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:48.68167870 ΑΓ12

.14 2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΑΤΡΙΠ 02:52.11160137 ΑΓ12

.15 2006ΤΣΙΑΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 02:54.57160138 ΑΓ12

.16 2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ 02:55.12175645 ΑΓ10

.17 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:01.54174990 ΑΓ10

.18 2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 03:02.13170902 ΑΓ11

.19 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ 03:06.82173604 ΑΓ11

.20 2007ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΑΝΟΓ 03:08.66168546 ΑΓ11

.21 2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:10.62172432 ΑΓ11

.22 2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:11.88175300 ΑΓ10

.23 2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:11.91174989 ΑΓ10

.24 2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ 03:14.80177496 ΑΓ10

.25 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ11

.26 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ11

.27 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ10

.28 2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10

.29 2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11

.30 2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ10

.31 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ10

.32 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ10

.33 2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 02:25.82164056 ΚΡ12

.2 2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ 02:31.01163669 ΚΡ12

.3 2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ 02:31.05170632 ΚΡ12

.4 2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 02:44.50159331 ΚΡ12

.5 2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:44.90167774 ΚΡ12

.6 2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 02:46.49166382 ΚΡ12

.7 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ 02:47.18164430 ΚΡ12

.8 2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:47.88164814 ΚΡ12

.9 2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ 02:48.54168407 ΚΡ11

.10 2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:49.31175173 ΚΡ10

.11 2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 02:51.20165801 ΚΡ12

.12 2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 02:54.03157322 ΚΡ12

.13 2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 02:54.70169115 ΚΡ12

.14 2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 02:54.81179628 ΚΡ12

.15 2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ 02:56.55172102 ΚΡ12

.16 2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:56.69172950 ΚΡ12

.17 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 02:59.97175398 ΚΡ10

.18 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:00.74175299 ΚΡ10

.19 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:00.74175299 ΚΡ10

.20 2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:02.35162793 ΚΡ12

.21 2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:05.80169935 ΚΡ11

.22 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:11.30175301 ΚΡ10

.23 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:11.30175301 ΚΡ10

.24 2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:14.97180313 ΚΡ12

.25 2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 03:17.58176865 ΚΡ10

.26 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11

.27 2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ171898 ΚΡ12

.28 2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ11

.29 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ11

.30 2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ179367 ΚΡ12

.31 2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΓΩ178476 ΚΡ10

.32 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 40
Τετ  09.05.2018  19:11



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 04:56.41163917 ΑΓ12

.2 2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:05.67163655 ΑΓ12

.3 2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 05:12.78162539 ΑΓ12

.4 2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:14.74166561 ΑΓ11

.5 2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 05:25.66165808 ΑΓ11

.6 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:37.52169932 ΑΓ11

.7 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 05:39.32168039 ΑΓ12

.8 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 05:51.95170642 ΑΓ11

.9 2007ΔΡΙΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΑΝΟΓ 06:21.45168546 ΑΓ11

.10 2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΑΓ11

.11 2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11

.12 2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12

.13 2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ175298 ΑΓ11

.14 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠ167211 ΑΓ11

.15 2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12

.16 2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12

.17 2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ168406 ΑΓ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 04:59.82164056 ΚΡ12

.2 2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 05:11.06163985 ΚΡ12

.3 2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ 05:20.01163669 ΚΡ12

.4 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 05:53.06166766 ΚΡ11

.5 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ 05:53.20164430 ΚΡ12

.6 2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 05:55.05167774 ΚΡ12

.7 2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 06:06.32176285 ΚΡ12

.8 2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 06:06.97171087 ΚΡ11

.9 2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ11

.10 2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.65166232 ΑΓ11

.2 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:39.29168733 ΑΓ11

.3 2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:40.78167244 ΑΓ11

.4 2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ 00:41.44173604 ΑΓ11

.5 2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:41.54180832 ΑΓ9

.6 2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:41.59175298 ΑΓ11

.7 2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:41.89177012 ΑΓ10

.8 2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:42.15169932 ΑΓ11

.9 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:42.20167210 ΑΓ11

.10 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:42.20170642 ΑΓ11

.11 2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:42.61178332 ΑΓ10

.12 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:43.18166132 ΑΓ10

.13 2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.33179887 ΑΓ9

.14 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:45.22180642 ΑΓ11

.15 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:45.43177532 ΑΓ11

.16 2007ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:45.54178104 ΑΓ11

.17 2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.10179888 ΑΓ9

.18 2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:46.11172685 ΑΓ10

.19 2008ΖΙΩΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.46175313 ΑΓ10

.20 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 00:46.49175397 ΑΓ10

.21 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:46.58179548 ΑΓ9

.22 2007ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 00:46.68175387 ΑΓ11

.23 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:47.35179032 ΑΓ9

.24 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:47.43180650 ΑΓ9

.25 2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:47.46171744 ΑΓ11

.26 2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:48.97178210 ΑΓ9

.27 2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ 00:49.05179766 ΑΓ9

.28 2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:49.41182609 ΑΓ9

.29 2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:49.41179954 ΑΓ9

.30 2008ΜΑΡΛΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.52175389 ΑΓ10

.31 2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ 00:49.98182671 ΑΓ9

.32 2009ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:50.84181924 ΑΓ9

.33 2009ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:51.30182483 ΑΓ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:51.86181175 ΑΓ12

.35 2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ NOKΛΜΤ 00:53.08179541 ΑΓ9

.36 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:55.25179549 ΑΓ9

.37 2008ΝΤΡΙΖΑ ΕΟΥΚΛΙΝΤ NOKΛΜΤ 00:56.91180647 ΑΓ10

.38 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:57.50180108 ΑΓ10

.39 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:57.96180103 ΑΓ9

.40 2009ΖΙΑΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:00.96180110 ΑΓ9

.41 2009ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:12.58181045 ΑΓ9

.42 2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ10

.43 2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181762 ΑΓ11

.44 2006ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ183244 ΑΓ12

.45 2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ9

.46 2008ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKΛΜΤ182910 ΑΓ10

.47 2007ΛΕΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ183142 ΑΓ11

.48 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ179544 ΑΓ9

.49 2007ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ183245 ΑΓ11

.50 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:34.96163351 ΚΡ12

.2 2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:38.21168685 ΚΡ12

.3 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:39.39170643 ΚΡ11

.4 2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:39.78165493 ΚΡ12

.5 2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:39.95167475 ΚΡ12

.6 2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:40.06171087 ΚΡ11

.7 2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:41.28168466 ΚΡ11

.8 2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:41.47165321 ΚΡ11

.9 2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 00:41.75179628 ΚΡ12

.10 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:42.10166766 ΚΡ11

.11 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:42.92175302 ΚΡ10

.12 2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:43.05179972 ΚΡ9

.13 2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:43.44179678 ΚΡ9

.14 2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.50172345 ΚΡ10

.15 2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.65178208 ΚΡ9

.16 2008ΦΟΥΡΝΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.79174892 ΚΡ10

.17 2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:43.93162793 ΚΡ12

.18 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 00:44.78175396 ΚΡ10

.19 2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:45.23168964 ΚΡ11

.20 2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:47.03175184 ΚΡ10

.21 2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:47.85178272 ΚΡ11

.22 2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:48.14178174 ΚΡ9

.23 2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:48.40176251 ΚΡ11

.24 2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:48.62181254 ΚΡ12

.25 2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:48.76169936 ΚΡ11

.26 2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:48.90178207 ΚΡ9

.27 2006ΝΑΝΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:49.24172949 ΚΡ12

.28 2008ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ NOKΛΜΤ 00:49.85175381 ΚΡ10

.29 2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:50.71180312 ΚΡ10

.30 2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:51.31179757 ΚΡ9

.31 2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:51.58175182 ΚΡ10

.32 2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:51.71175176 ΚΡ10

.33 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ 00:52.18182398 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:53.17180012 ΚΡ9

.35 2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:55.75178370 ΚΡ10

.36 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:56.60180441 ΚΡ10

.37 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:57.54180111 ΚΡ9

.38 2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:57.75174679 ΚΡ10

.39 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ 01:00.27179547 ΚΡ9

.40 2008ΓΚΑΙΔΟΓΙΑΝΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 01:00.71178371 ΚΡ10

.41 2007ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:02.90180652 ΚΡ11

.42 2008ΤΣΑΚΟΠΙΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:17.22175985 ΚΡ10

.43 2007ΑΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ168407 ΚΡ11

.44 2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ NOKΛΜΤ179633 ΚΡ9

.45 2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ175378 ΚΡ11

.46 2009ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ183247 ΚΡ9

.47 2008ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ NOKΛΜΤ183248 ΚΡ10

.48 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ183169 ΚΡ9

.49 2007ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ183170 ΚΡ11

.50 2008ΛΕΚΚΑ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ183246 ΚΡ10

.51 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ11

.52 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:16.21166490 ΑΓ12

.2 2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:18.38162804 ΑΓ12

.3 2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:22.23166232 ΑΓ11

.4 2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ 01:23.86163121 ΑΓ12

.5 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:25.38168733 ΑΓ11

.6 2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:25.40175276 ΑΓ10

.7 2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:27.09175177 ΑΓ12

.8 2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:28.49167244 ΑΓ11

.9 2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ 01:29.17167975 ΑΓ12

.10 2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:29.69175178 ΑΓ11

.11 2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:30.01167210 ΑΓ11

.12 2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:32.23177012 ΑΓ10

.13 2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:33.53170401 ΑΓ10

.14 2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:34.17166420 ΑΓ11

.15 2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:34.59175180 ΑΓ10

.16 2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ 01:35.02181346 ΑΓ10

.17 2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ 01:35.69176089 ΑΓ10

.18 2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:36.66174994 ΑΓ11

.19 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:37.04166132 ΑΓ10

.20 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:37.46174990 ΑΓ10

.21 2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:38.19172685 ΑΓ10

.22 2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ 01:41.41175643 ΑΓ10

.23 2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:47.13171744 ΑΓ11

.24 2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ162540 ΑΓ12

.25 2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11

.26 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ10

.27 2008ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178332 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:14.73163351 ΚΡ12

.2 2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:20.58168685 ΚΡ12

.3 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 01:22.97170643 ΚΡ11

.4 2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:22.98168622 ΚΡ11

.5 2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:24.08166382 ΚΡ12

.6 2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:26.03167117 ΚΡ12

.7 2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:27.99167475 ΚΡ12

.8 2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ 01:28.43165151 ΚΡ12

.9 2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:28.52163146 ΚΡ12

.10 2006ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 01:30.84179628 ΚΡ12

.11 2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:31.43168466 ΚΡ11

.12 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:32.48171998 ΚΡ10

.13 2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:33.86174894 ΚΡ12

.14 2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:34.36175302 ΚΡ10

.15 2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ 01:34.48172102 ΚΡ12

.16 2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ 01:38.28167546 ΚΡ11

.17 2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:39.41175275 ΚΡ12

.18 2006ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:40.18174991 ΚΡ12

.19 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:40.47175301 ΚΡ10

.20 2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:40.47175301 ΚΡ10

.21 2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΓΩ 01:40.83175644 ΚΡ10

.22 2006ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ 01:44.48172490 ΚΡ12

.23 2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:44.99169935 ΚΡ11

.24 2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:45.26168964 ΚΡ11

.25 2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:02.64180312 ΚΡ10

.26 2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12

.27 2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΚΡ12

.28 2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ178272 ΚΡ11

.29 2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ10

.30 2006ΣΕΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ162983 ΚΡ12

.31 2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ ΩΚΕΑΝΟΣ173286 ΚΡ11

.32 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ172914 ΚΡ11

.33 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 40
Τετ  09.05.2018  19:11



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 22 από 40
Τετ  09.05.2018  19:11



3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:48.83163655 ΑΓ12

.2 2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:50.86166561 ΑΓ11

.3 2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:52.21166490 ΑΓ12

.4 2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:53.30166228 ΑΓ11

.5 2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:56.30162697 ΑΓ12

.6 2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:10.06175177 ΑΓ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 02:35.98163351 ΚΡ12

.2 2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:47.41168685 ΚΡ12

.3 2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:49.07167890 ΚΡ12

.4 2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:56.77168622 ΚΡ11

.5 2006ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 02:58.70165493 ΚΡ12

.6 2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:05.50171087 ΚΡ11

.7 2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:10.64168466 ΚΡ11

.8 2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:21.91174893 ΚΡ11

.9 2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:23.01175179 ΚΡ11

.10 2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ163146 ΚΡ12

.11 2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠ166766 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:34.68162804 ΑΓ12

.2 2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:34.81170285 ΑΓ12

.3 2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:35.25169339 ΑΓ11

.4 2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ 00:35.26163121 ΑΓ12

.5 2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:35.39165808 ΑΓ11

.6 2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ 00:36.62176224 ΑΓ10

.7 2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:37.05162540 ΑΓ12

.8 2006ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:37.58163197 ΑΓ12

.9 2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:37.99175178 ΑΓ11

.10 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:40.54166767 ΑΓ11

.11 2008ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.70175276 ΑΓ10

.12 2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:41.96179889 ΑΓ9

.13 2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:42.33180832 ΑΓ9

.14 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:42.39170642 ΑΓ11

.15 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.77179544 ΑΓ9

.16 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΓΗΣ 00:43.41171899 ΑΓ11

.17 2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ 00:44.74179767 ΑΓ9

.18 2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:46.32174682 ΑΓ9

.19 2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:50.28175498 ΑΓ10

.20 2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:51.48171744 ΑΓ11

.21 2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ9

.22 2008ΖΙΩΖΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ175313 ΑΓ10

.23 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175385 ΑΓ9

.24 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ180650 ΑΓ9

.25 2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ9

.26 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:32.94163985 ΚΡ12

.2 2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ 00:36.09167547 ΚΡ11

.3 2006ΚΟΡΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:37.46167117 ΚΡ12

.4 2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:39.38176285 ΚΡ12

.5 2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:41.80170397 ΚΡ11

.6 2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:41.93177817 ΚΡ10

.7 2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:42.11163670 ΚΡ12

.8 2006ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:42.17157322 ΚΡ12

.9 2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:42.46176282 ΚΡ11

.10 2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ 00:44.00179764 ΚΡ9

.11 2006ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:44.06174991 ΚΡ12

.12 2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:45.27173286 ΚΡ11

.13 2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:45.29169115 ΚΡ12

.14 2006ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.21171898 ΚΡ12

.15 2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.95174894 ΚΡ12

.16 2006ΠΟΛΥΖΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.61172180 ΚΡ12

.17 2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:47.79178005 ΚΡ11

.18 2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:47.83179678 ΚΡ9

.19 2009ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:50.14178070 ΚΡ9

.20 2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ 00:50.95179269 ΚΡ9

.21 2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ 00:51.31178479 ΚΡ10

.22 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:00.22177115 ΚΡ10

.23 2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9

.24 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12

.25 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ11

.26 2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ11

.27 2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ172491 ΚΡ10

.28 2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ9

.29 2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ12

.30 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ180651 ΚΡ9

.31 2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ9

.32 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:17.60165808 ΑΓ11

.2 2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:18.19169339 ΑΓ11

.3 2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:20.24166228 ΑΓ11

.4 2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:21.84162540 ΑΓ12

.5 2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:27.68171088 ΑΓ11

.6 2007ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:39.42168406 ΑΓ11

.7 2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.08165451 ΚΡ11

.2 2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ170397 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.00173067 ΑΓ11

.2 2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:41.12165803 ΑΓ11

.3 2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:42.19174987 ΑΓ12

.4 2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:43.49166170 ΑΓ11

.5 2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.99165945 ΑΓ11

.6 2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.23167045 ΑΓ12

.7 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:44.78163579 ΑΓ11

.8 2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:44.81163878 ΑΓ12

.9 2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:45.37162538 ΑΓ12

.10 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:47.44168766 ΑΓ11

.11 2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:48.96174626 ΑΓ10

.12 2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:49.06171772 ΑΓ12

.13 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΓΗΣ 00:49.33171899 ΑΓ11

.14 2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ NOKΛΜΤ 00:49.36179541 ΑΓ9

.15 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.56175383 ΑΓ10

.16 2006ΚΑΣΚΑΒΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΓ 00:50.41173139 ΑΓ12

.17 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:50.92176510 ΑΓ10

.18 2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:52.02167871 ΑΓ12

.19 2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.04179542 ΑΓ12

.20 2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:52.71179953 ΑΓ9

.21 2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:52.86179888 ΑΓ9

.22 2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:53.69175211 ΑΓ10

.23 2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:54.24174684 ΑΓ10

.24 2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:54.46171220 ΑΓ11

.25 2009ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:54.62174680 ΑΓ9

.26 2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:55.83180802 ΑΓ9

.27 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:56.14174652 ΑΓ10

.28 2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:56.86175303 ΑΓ10

.29 2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:56.99166420 ΑΓ11

.30 2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:56.99179032 ΑΓ9

.31 2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:58.24178209 ΑΓ9

.32 2008ΝΤΡΙΖΑ ΕΟΥΚΛΙΝΤ NOKΛΜΤ 01:02.95180647 ΑΓ10

.33 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:03.63180102 ΑΓ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:06.22179549 ΑΓ9

.35 2009ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:06.25181924 ΑΓ9

.36 2009ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:06.75182483 ΑΓ9

.37 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:08.31180104 ΑΓ9

.38 2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:09.70179758 ΑΓ9

.39 2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.181175 ΑΓ12

.40 2009ΖΙΑΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180110 ΑΓ9

.41 2008ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKΛΜΤ182910 ΑΓ10

.42 2007ΛΕΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ183142 ΑΓ11

.43 2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11

.44 2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ10

.45 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180103 ΑΓ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:43.13172653 ΚΡ12

.2 2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.36167890 ΚΡ12

.3 2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:45.55162544 ΚΡ12

.4 2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:45.84165149 ΚΡ12

.5 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:46.44173387 ΚΡ11

.6 2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 00:47.30170397 ΚΡ11

.7 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:47.45175476 ΚΡ11

.8 2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:47.58174666 ΚΡ12

.9 2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:49.59180308 ΚΡ9

.10 2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:49.74167358 ΚΡ11

.11 2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:50.10175185 ΚΡ12

.12 2009ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:50.58178070 ΚΡ9

.13 2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:50.80173009 ΚΡ12

.14 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:50.83175297 ΚΡ10

.15 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:51.39180260 ΚΡ9

.16 2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:51.48176251 ΚΡ11

.17 2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:51.51175184 ΚΡ10

.18 2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ 00:51.52179269 ΚΡ9

.19 2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:51.72179969 ΚΡ9

.20 2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:52.25173825 ΚΡ11

.21 2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:52.32169936 ΚΡ11

.22 2006ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:52.73175391 ΚΡ12

.23 2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:53.33178174 ΚΡ9

.24 2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ 00:55.19181417 ΚΡ9

.25 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:55.45180568 ΚΡ9

.26 2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ 00:55.56171781 ΚΡ11

.27 2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:57.44179757 ΚΡ9

.28 2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:57.79180996 ΚΡ12

.29 2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:58.08180331 ΚΡ11

.30 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ 00:59.93180107 ΚΡ9

.31 2008ΓΚΑΙΔΟΓΙΑΝΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 01:01.52178371 ΚΡ10

.32 2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:11.85174679 ΚΡ10

.33 2007ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:18.21180652 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ11

.35 2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ175378 ΚΡ11

.36 2008ΔΟΝΟΥΠΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΟΓ174487 ΚΡ10

.37 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ180259 ΚΡ9

.38 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ177115 ΚΡ10

.39 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180111 ΚΡ9

.40 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ179547 ΚΡ9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ 01:22.93163374 ΑΓ12

.2 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:28.70162160 ΑΓ12

.3 2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:28.91173067 ΑΓ11

.4 2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:30.34165803 ΑΓ11

.5 2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:33.43165945 ΑΓ11

.6 2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:34.33166170 ΑΓ11

.7 2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:34.86174987 ΑΓ12

.8 2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:37.06166466 ΑΓ11

.9 2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:37.27163878 ΑΓ12

.10 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:40.03168766 ΑΓ11

.11 2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ 01:40.78176866 ΑΓ10

.12 2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:40.89167045 ΑΓ12

.13 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:42.16163579 ΑΓ11

.14 2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:42.37177845 ΑΓ10

.15 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:43.82168733 ΑΓ11

.16 2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:44.03171772 ΑΓ12

.17 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 01:45.28175383 ΑΓ10

.18 2008ΜΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:46.37174626 ΑΓ10

.19 2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:47.96167244 ΑΓ11

.20 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:50.27176510 ΑΓ10

.21 2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:51.25167871 ΑΓ12

.22 2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:51.41177511 ΑΓ12

.23 2006ΚΑΣΚΑΒΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΟΓ 01:53.55173139 ΑΓ12

.24 2006ΜΠΑΝΤΙΟΣ ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 01:53.65170645 ΑΓ12

.25 2008ΛΑΒΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:54.16175211 ΑΓ10

.26 2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 01:55.99179542 ΑΓ12

.27 2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:56.34175248 ΑΓ10

.28 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:57.90175384 ΑΓ10

.29 2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:02.02174684 ΑΓ10

.30 2007ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:04.37175941 ΑΓ11

.31 2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ10

.32 2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11

.33 2007ΚΟΡΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171220 ΑΓ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ11

.35 2007ΛΕΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ183142 ΑΓ11

.36 2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ174994 ΑΓ11

.37 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ168735 ΑΓ11

.38 2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ175303 ΑΓ10

.39 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ 01:25.87167865 ΚΡ11

.2 2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:28.12162299 ΚΡ12

.3 2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:30.51165944 ΚΡ12

.4 2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:36.43172653 ΚΡ12

.5 2006ΤΖΟΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:38.09164759 ΚΡ12

.6 2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 01:38.59162544 ΚΡ12

.7 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:39.71175476 ΚΡ11

.8 2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:39.77165149 ΚΡ12

.9 2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:40.59166765 ΚΡ11

.10 2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:41.72167475 ΚΡ12

.11 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:42.19173387 ΚΡ11

.12 2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:42.81169031 ΚΡ11

.13 2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:43.12174666 ΚΡ12

.14 2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:43.25175275 ΚΡ12

.15 2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:43.59165537 ΚΡ11

.16 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ 01:44.67172367 ΚΡ12

.17 2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:44.83163670 ΚΡ12

.18 2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:47.94167358 ΚΡ11

.19 2006ΒΡΥΩΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:49.25173009 ΚΡ12

.20 2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:49.73175185 ΚΡ12

.21 2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:50.29176251 ΚΡ11

.22 2007ΤΖΑΡΔΗ ΔΑΝΑΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:50.72169936 ΚΡ11

.23 2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:50.74173825 ΚΡ11

.24 2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:52.09171166 ΚΡ10

.25 2006ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:52.38175391 ΚΡ12

.26 2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:52.80167023 ΚΡ11

.27 2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:54.23180337 ΚΡ12

.28 2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 01:55.08175297 ΚΡ10

.29 2006ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:55.14181193 ΚΡ12

.30 2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ 02:00.08171781 ΚΡ11

.31 2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΡΓΩ 02:06.03180597 ΚΡ11

.32 2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ175378 ΚΡ11

.33 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ10

.35 2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ10

.36 2007ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ170965 ΚΡ11

.37 2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ 02:52.56163374 ΑΓ12

.2 2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:12.95165945 ΑΓ11

.3 2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 03:13.52165803 ΑΓ11

.4 2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:17.53173067 ΑΓ11

.5 2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:17.74166170 ΑΓ11

.6 2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:22.55168766 ΑΓ11

.7 2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:29.13171772 ΑΓ12

.8 2006ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:35.02167045 ΑΓ12

.9 2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:08.29162299 ΚΡ12

.2 2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:11.58165944 ΚΡ12

.3 2006ΦΟΥΝΤΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 03:11.83166382 ΚΡ12

.4 2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:22.98172653 ΚΡ12

.5 2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:31.68173387 ΚΡ11

.6 2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ 03:38.82165149 ΚΡ12

.7 2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:40.65174666 ΚΡ12

.8 2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:40.76175185 ΚΡ12

.9 2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:43.41167358 ΚΡ11

.10 2007ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΕΛΛΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:51.91173825 ΚΡ11

.11 2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ 03:52.66167546 ΚΡ11

.12 2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12

.13 2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΗΣ172367 ΚΡ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ 02:49.86163768 ΑΓ12

.2 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 03:03.73170638 ΑΓ11

.3 2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:05.34174987 ΑΓ12

.4 2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:07.90167211 ΑΓ11

.5 2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 03:08.59179542 ΑΓ12

.6 2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:10.00167982 ΑΓ11

.7 2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 03:12.95170401 ΑΓ10

.8 2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:13.91166767 ΑΓ11

.9 2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ 03:17.26176866 ΑΓ10

.10 2006ΜΠΑΝΤΙΟΣ ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 03:24.98170645 ΑΓ12

.11 2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ 03:34.21177496 ΑΓ10

.12 2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:41.66166420 ΑΓ11

.13 2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:56.05175498 ΑΓ10

.14 2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ10

.15 2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12

.16 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΡΓΗΣ171899 ΑΓ11

.17 2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2018" (ΠΡΟΑΓΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
12 - 13 Μαϊ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ 02:47.29164056 ΚΡ12

.2 2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ 02:50.43170632 ΚΡ12

.3 2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:54.57167890 ΚΡ12

.4 2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 03:04.07168622 ΚΡ11

.5 2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ 03:06.95164430 ΚΡ12

.6 2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:07.16166765 ΚΡ11

.7 2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:07.98176285 ΚΡ12

.8 2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ 03:08.07167865 ΚΡ11

.9 2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:15.48175173 ΚΡ10

.10 2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 03:22.22165321 ΚΡ11

.11 2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 03:25.75159331 ΚΡ12

.12 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:28.91175299 ΚΡ10

.13 2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 03:28.91175299 ΚΡ10

.14 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:33.13175476 ΚΡ11

.15 2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ10

.16 2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12

.17 2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΓΩ178476 ΚΡ10

.18 2006ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΓΗΣ163670 ΚΡ12
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